Saúde do Município de Central/BA, conforme conta no anexo I do edital, Empresa 

Vencedora: ALFALIMP COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA- EPP, 

CNPJ: 00429189/00001-32, localizada à Rua Vasco da Gama, nº 530, Galpão A, 

Cruzeiro, Feira de Santana/BA, CEP: 44.022-012, vencedora dos lotes I no valor de 

R$ 50.567,80 (Cinquenta mil, quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos), 

lote II no Valor de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais), lote III no Valor de R$ 

83.000,00 (Oitenta e três mil reais) e Lote IV no valor de R$ 32.000,00 (Trinta e dois 

mil reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 31/07/2020, Kelly 

Maciel de Carvalho- Gestora do Fundo Municipal de Saúde.